РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.09.2014г.
с.Заводское                                        №  17

Об утверждении лимитов потребления   топливно-энергетических ресурсов на 2015 год по администрации Заводского сельсовета
Для осуществления контроля объемов потребления   топливно-энергетических    ресурсов учреждениями администрации Заводского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   прилагаемый расчетный объем потребления топливно-энергетических ресурсов на 2015 год  (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                   П.В.Глазков

Приложение №1
к     Постановлению Администрации
Заводского сельсовета № 17 от 11.09.2014г.

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2015 год.

	Наименование бюджетной организации
	Электро-
энергия
(кВт)
	Уголь
(тонн)
	Дрова
(м3)
	Вода
(м3)

	Администрация Заводского сельсовета
	2500
	15

	458

	Заводской СДК
	4400

	40

	Озеро-Петровский Д.Д.

	5